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Przesyłam do informacje, po-
chodzące z wiarogod nego źródła.

Przy sposobności lacrg uścisk dłoni i
życzenia Wesołych Swiąt.
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Warszawa, 23 marca 1921.

W sprawie Generała Dowbor-Muśnickiego.
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W łączności ze sprawą pogłosek o rzekomo mającem nastąpić ро-

wołaniu Gen. Dowbora do służby czynnej zdołano na podstawie zupeł-

nie wiarogodnych źródeł ustalić, co następuje;

W czasie uroczystości Zjazdu Powborczyków w Warszawie - obecny

na obchodzie Gen, Niessel zwrócił się do Gen. Dowbora z wyjaśnie-

niami co do jego sprawy, które to wyjaśnienia co do treści pow ta-

rzamy najzupełniej wiernie:

Generał Niessel, jako szef misji wojskowej francuskiej w Pol-
-

sce, poczuwa się do odpomednalnoéci w stosunku do wszystkiego,

co się tyczy rozbudowy1organxzacjx ami:типа;] z tej więc

przyczynynie może pozwolić, abygenerałtej miary, jak Dowbor-Mu-
---

śnicki pozostawał pozabiegiemżyciawojskowego i aby oficerowie

tak zasłużeni i wartościowi, jak jego byli podkomendni usuwani byli

z wojska lub też nie mieli odpowiednich stanowisk,

Gen. Niessel zdaje sobie najzupełniej sprawę z trudności natu-

ry politycznej, które trzeba będzie pokonać przy uregulowaniu tych

kwestyj, jednak nie wątpi, że sprawę całąda się przeprowadzić po-

myślnie. Prag"
 

W odpowiedzi na to Gen, Dowbor zaznaczył, że jeżeli przedsta-

 

wicielstwo wojskowe francuskie uznaje jego wartość dla armji pol-

skiej i uważa jego współpracę za konieczną, gotów jest na przyjęcie

stanowiska w wojsku jedyniewłaśnieztego powodu:;sie inicjatywa

шze sfer dla niego w każdym kierunku niarodaigyoh

mufiiéfi?Gen.Dowbora‚za-pam:że jest on zupeł-

nie zdecydowany do ponownego objęcia służby, żywi jednakże łącznie

z całem ożoczoniem zasadnicze wątpliwości, czy mimo starań Gen.

Niessela - sprawa jest obecnie do przeprowadzenia, W dniach naj-

bliższych po bezpośredniem zetknięciu się z Gen. Dowborem będziemy

mieli możność zdać dokładniejszą relację w tym kierunku.
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